
31963D0032.doc – ЦПР- редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 18 декември 1962 година 

относно определяне  на органа, който е оправомощен да назначава за Комисията 

за контрол 

 

 (63/32/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКАТА ИКОНОМИЧЕСКА ОБЩНОСТ, 

 

като взе предвид член 2 от  Устава на служителите на Общностите и член 6 от режима 

приложим за  другите представители, 

като има предвид, че член 10, алинея първа от устава на Комисията за одит от дата 15 

май 1959 г.,  

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Правомощията произтичащи от Устава на служителите на органите, които са 

оправомощени да назначават и от режима, приложим за другите представители на 

властта, упълномощена да сключва договори за назначаване, що се отнася до персонала 

за изпълнение поставен под властта на Комисията за контрол, са упражнявани:  

 

а) от Съвета, по предложение на Комисията за одит и в съгласие с нея, за приложение 

на членовете 1, 30 параграф 2, 31 и 50 от устава; 

 

б) от Комисията за контрол в другите случаи. 

 

Съставено в Брюксел на 18 декември 1962 година. 

 

                                                                                        За Съвета: 

                                                                                        Председател 

        Е. COLOMBO 

 

 


